
2023 m. 14-asis Lietuvos kurčiųjų smiginio čempionatas 
 

            Asmeninės varžybos                                                                          VYRAI 
 
              Verkių g.  29, Vilnius                            2023 m. vasario 11 d. 
 
      
1 pogrupis                                                                                    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Julius Zagorskis Kaunas 
 

2 : 1 
2 

1 : 2 
1 

1 : 2 
1 4 : 5 4 III 

2 Nedas Kubilius Panevėžys 
1 : 2 

1  
1 : 2 

1 
1 : 2 

1 3 : 6 3 IV 
3 Ramūnas Kabelis Panevėžys 

2 : 1 
2 

2 : 1 
2  

2 : 1 
2 6 : 3 6 I 

4 Marius Andrijauskas Klaipėda 
2 : 1 

2 
2 : 1 

2 
1 : 2 

1  5 : 4 5 II 
  
2 pogrupis      

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 Santykis Taškai Vieta 

1 Tadas Buinickas Vilnius 
 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 4 : 0 4 I 

2 Aurimas Koncius Panevėžys 
0 : 2 

1  
2 : 0 

2 2 : 2 3 II 
3 Vadym Kuctma Klaipėda 

0 : 2 
1 

0 : 2 
1  0 : 4 2 III 

              
3 pogrupis      

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Linas Čiplys Panevėžys 
 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 6 : 0 6 I 

2 Petras Perskaudas Vilnius 
0 : 2 

1  
2 : 0 

2 
2 : 1 

2 4 : 3 5 II 
3 Mindaugas Benetis Klaipėda 

0 : 2 
1 

0 : 2 
1  

1 : 2 
1 1 : 6 3 IV 

4 Viačeslavas Grilauskas Kaunas 
0 : 2 

1 
1 : 2 

1 
2 : 1 

2  3 : 5 4 III 
 
4 pogrupis      

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 Santykis Taškai Vieta 

1 Manfredas Baužys Klaipėda 
 

1 : 2 
1 

2 : 0 
2 3 : 2 3 II 

2 Vyrmantas Jasionis Vilnius 
2 : 1 

2  
2 : 0 

2 4 : 1 4 I 
3 Laimonas Šaulinskis Klaipėda 

0 : 2 
1 

0 : 2 
1  0 : 4 2 III 



 
5 pogrupis      
Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Dainius Kuprinskas Panevėžys 
 

2 : 0 
2 

1 : 2 
1 

0 : 2 
1 3 : 4 4 II 

2 Valdas Juška Klaipėda 
0 : 2 

1  
2 : 1 

2 
0 : 2 

1 2 : 5 4 IV 
3 Igoris Saprykinas Klaipėda 

2 : 1 
2 

1 : 2 
1  

0 : 2 
1 3 : 5 4 III 

4 Robertas Dagilis Vilnius 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2  6 : 0 6 I 
 
6 pogrupis      

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 Santykis Taškai Vieta 

1 Giedrius Jovaišas Klaipėda 
 

1 : 2 
1 

1 : 2 
1 2 : 4 2 III 

2 Aurimas Sidaravičius Vilnius 
2 : 1 

2  
0 : 2 

1 2 : 3 3 II 
3 Tadas Bielskis Panevėžys 

2 : 1 
2 

2 : 0 
2  4 : 1 4 I 

 
7 pogrupis      

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Vytautas Žymantas Vilnius 
 

2 : 0 
2 

1 : 2 
1 

2 : 1 
2 5 : 3 5 II 

2 Volodymir Markus Klaipėda 
0 : 2 

1  
1 : 2 

1 
2 : 1 

2 3 : 5 4 III 
3 Sergejs Kaliberda Panevėžys 

2 : 1 
2 

2 : 1 
2  

2 : 1 
2 6 : 3 6 I 

4 Mykola Mishchenko Kaunas 
1 : 2 

1 
1 : 2 

1 
1 : 2 

1  3 : 6 3 IV 
 
8 pogrupis      

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Ozkan Durak Kaunas 
 

2 : 1 
2 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 6 : 1 6 I 

2 Karolis Janikūnas Vilnius 
1 : 2 

1  
1 : 2 

1 
1 : 2 

1 3 : 6 3 IV 
3 Laisvydas Janikūnas Panevėžys 

0 : 2 
1 

2 : 1 
2  

2 : 0 
2 4 : 3 5 II 

4 Simas Stanys Klaipėda 
0 : 2 

1 
2 : 1 

2 
0 : 2 

1  2 : 5 4 III 
 
 
 
 



Atkrintamosios varžybos 
 
     1/8 finaliai                    Ketvirtfinaliai     Pusfinaliai             Finalas 
 

1-1 R. Kabelis            1                                             
  V. Žymantas         2     
7-2 V. Žymantas        2      
   V. Žymantas    3         
       
2-2 A. Koncius           0      
  O. Durak              0     
8-1 O. Durak              2      
     V. Žymantas  3     
       
5-1 R. Dagilis             2      
  R. Dagilis             2     
3-2 P. Perskaudas     0           
   R. Dagilis         1        
       
6-2 A. Sidaravičius          2      
  A. Sidaravičius         0         
4-1 V. Jasionis           0    V. Žymantas    
       
       
3-1 L. Čiplys              2      
  L. Čiplys              2      
5-2 D. Kuprinskas     0        
   L. Čiplys        0         
       
4-2 M. Baužys            1      
    T. Bielskis            1     
6-1 T. Bielskis            2      
    T. Buinickas   1   
       
7-1 S. Kaliberda        0      
  M. Andrijauskas  1     
1-2 M. Andrijauskas 2           
       
   T. Buinickas   3       Dėl 3 vietos  
8-2 L. Janikūnas        0     III vieta 
  T. Buinickas         2       L. Čiplys       0        
2-1 T. Buinickas        2     R. Dagilis      
     R. Dagilis     3     

   
 
 
 
 
 
 



 
UŽIMTOS VIETOS: 

 
VYRAI 

 
Galutinė 

vieta 
Vardas, pavardė Miestas, klubas 

I vieta Vytautas Žymantas Vilniaus ,,Gestas“ 
II vieta Tadas Buinickas Vilniaus ,,Gestas“ 
III vieta Robertas Dagilis Vilniaus ,,Gestas“ 

4 Linas Čiplys Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Ozkan Durak Kauno ,,Tyla“ 
5 - 8 Aurimas Sidaravičius Vilniaus ,,Gestas“ 
5 - 8 Tadas Bielskis Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Marius Andrijauskas Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
9 - 16 Ramūnas Kabelis Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 - 16 Aurimas Koncius Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 - 16 Petras Perskaudas Vilniaus ,,Gestas“ 
9 - 16 Vyrmantas Jasionis Vilniaus ,,Gestas“ 
9 - 16 Dainius Kuprinskas Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 - 16 Manfredas Baužys Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
9 - 16 Sergejs Kaliberda Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 - 16 Laisvydas Janikūnas Panevėžio ,,Vėjas“ 

17 - 29 Julius Zagorskis Kauno ,,Tyla“ 
17 - 29 Nedas Kubilius Panevėžio ,,Vėjas“ 
17 - 29 Vadym Kuctma Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 - 29 Viačeslavas Grilauskas Kauno ,,Tyla“ 
17 - 29 Mindaugas Benetis Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 - 29 Laimonas Šaulinskis Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 - 29 Igoris Saprykinas Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 - 29 Valdas Juška Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 - 29 Giedrius Jovaišas Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 - 29 Volodymir Markus Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 - 29 Mykola Mishchenko Kauno ,,Tyla“ 
17 - 29 Simas Stanys Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 - 29 Karolis Janikūnas Vilniaus ,,Gestas“ 

 

        Vyr. tesėjas          Romas Degulis 

        Vyr. sekretorė                                                                        Laura Navikaitė 

 

 

 



 

2023 m. 14-asis Lietuvos kurčiųjų smiginio čempionatas 
 

           Asmeninės varžybos                                                                     MOTERYS 
 
            Verkių g.  29, Vilnius                             2023 m. vasario 12 d. 
 
              
1 pogrupis   
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Marta Siedielinkova Kaunas 
 

1 : 2 
1 

2 : 0 
2 

0 : 2 
1 3 : 4 4 III 

2 Saulutė Pliuškienė Vilnius 
2 : 1 

2  
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 4 : 3 5 II 
3 Danutė Šerelienė Vilnius 

0 : 2 
1 

0 : 2 
1  

2 : 0 
2 2 : 4 4 IV 

4 Sigutė Kaliberda Panevėžys 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1  4 : 2 5 I 
 
2 pogrupis   
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Jurgita Verbickaitė Klaipėda 
 

0 : 2 
1 

1 : 2 
1 

1 : 2 
1 2 : 6 3 IV 

2 Viktorija Baronaitė Vilnius 2 : 0 
2  

2 : 0 
2 

0 : 2 
1 4 : 2 5 II 

3 Loreta Reimontienė Vilnius 2 : 1 
2 

0 : 2 
1  

1 : 2 
1 3 : 5 4 III 

4 Jolanta Satkūnienė Panevėžys 2 : 1 
2 

2 : 0 
2 

2 : 1 
2  6 : 2 6 I 

 
3 pogrupis   
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Laura Valkauskaitė Klaipėda 
 

0 : 2 
1 

0 : 2 
1 

0 : 2 
1 0 : 6 3 IV 

2 Inara Durak Kaunas 2 : 0 
2  

0 : 2 
1 

0 : 2 
1 2 : 4 4 III 

3 Gintarė Strigockytė Vilnius 2 : 0 
2 

2 : 0 
2  

0 : 2 
1 4 : 2 5 II 

4 Dalia Kuprinskienė Panevėžys 2 : 0 
2 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2  6 : 0 6 I 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
4 pogrupis   
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Lina Žilienė Klaipėda 
 

0 : 2 
1 

1 : 2 
1 

1 : 2 
1 2 : 6 3 IV 

2 Rima Šiožinienė Vilnius 
2 : 0 

2  
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 6 : 1 6 I 
3 Jolanta Jucienė Panevėžys 

2 : 1 
2 

1 : 2 
1  

0 : 2 
1 3 : 5 4 III 

4 Sandra Sagatovskytė Panevėžys 
2 : 1 

2 
0 : 2 

1 
2 : 0 

2  4 : 3 5 II 
 
5 pogrupis    
   
Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Simona Saprykina Klaipėda 
 

0 : 2 
1 

1 : 2 
1 

2 : 1 
2 3 : 5 4 III 

2 Janina Jankauskienė Vilnius 
2 : 0 

2  
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 6 : 0 6 I 
3 Galina Žavoronok Vilnius 

2 : 1 
2 

0 : 2 
1  

2 : 0 
2 4 : 3 5 II 

4 Migla Kubilienė Panevėžys 
1 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1  1 : 6 3 IV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Atkrintamosios varžybos 
 
     1/8 finaliai                    Ketvirtfinaliai     Pusfinaliai             Finalas 
 

1-1 S. Kaliberda                                             
  S. Kaliberda       0     
         
   G. Strigockytė    1    
       
2-3 L. Reimontienė     0      
  G. Strigockytė    2       
3-2 G. Strigockytė      2      
    M. Siedielinkova 3   
       
5-1 J. Jankauskienė    2      
  J. Jankauskienė   1     
3-3 I. Durak                1      
   M. Siedielinkova 3    
       
1-3 M. Siedielinkova  2      
  M. Siedielinkova 2       
4-1 R. Šiožinienė        1             M. Siedielinkova  
       
       
3-1 D. Kuprinskienė   2      
  D. Kuprinskienė    2     
4-3 J. Jucienė              0      
   D. Kuprinskienė        
       
5-2 G. Žavoronok       1      
   V. Baronaitė           1     
2-2 V. Baronaitė         2      
    D. Kuprinskienė 1    
       
1-2 S. Pliuškienė         2      
  S. Pliuškienė      0        
4-2 S. Sagatovskytė    0         
       
   J. Satkūnienė        Dėl 3 vietos  
5-3 S. Saprykina         0     III vieta 
  J. Satkūnienė      2       G. Strigockytė  1  
2-1 J. Satkūnienė        2     J. Satkūnienė   
     J. Satkūnienė  3       

    
 
 
 
 



 
 
 
 

UŽIMTOS VIETOS: 
 

MOTERYS 
 
 

Galutinė 
vieta 

Vardas, pavardė Miestas, klubas 

I vieta Marta Siedielnikova Kauno ,,Tyla“ 
II vieta Dalia Kuprinskienė Panevėžio ,,Vėjas“ 
III vieta Jolanta Satkūnienė Panevėžio ,,Vėjas“ 

4 Gintarė Strigockytė Vilniaus ,,Gestas“ 
5 - 8 Sigutė Kaliberda        Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Janina Jankauskienė    Vilniaus ,,Gestas“ 
5 - 8 Viktorija Baronaitė Vilniaus ,,Gestas“ 
5 - 8 Saulutė Pliuškienė       Vilniaus ,,Gestas“ 
9 - 15 Loreta Reimontienė Vilniaus ,,Gestas“ 
9 - 15 Inara Durak                 Kauno ,,Tyla 
9 - 15 Rima Šiožinienė         Vilniaus ,,Gestas“ 
9 - 15 Jolanta Jucienė               Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 - 15 Galina Žavoronok Vilniaus ,,Gestas“ 
9 - 15 Sandra Sagatovskytė Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 - 15 Simona Saprykina          Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 

16 - 20 Danutė Šerelienė Vilniaus ,,Gestas“ 
16 - 20 Jurgita Verbickaitė Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
16 - 20 Laura Valkauskaitė Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
16 - 20 Lina Žilienė Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
16 - 20 Migla Kubilienė Panevėžio ,,Vėjas“ 

 
Vyr. tesėjas          Romas Degulis 

 
Vyr. sekretorė                                                                  Laura Navikaitė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Lietuvos kurčiųjų smiginio čempionatų asmeninių varžybų  
čempionų istorija 

 
 

Kelintas 
čempionatas 

Metai Vieta Čempionės vardas, pavardė Čempiono vardas, pavardė 

1 2010 Vilnius Laima Bukelienė (Vilnius) Tadas Buinickas (Šiauliai) 
2 2011 Šiauliai Dalia Kuprinskienė (Panevėžys) Mindaugas Vosylius (Vilnius) 
3 2012 Klaipėda Dalia Kuprinskienė (Panevėžys) Tadas Buinickas (Šiauliai) 
4 2013 Kaunas Egidija Vilčinskaitė (Kaunas) Tadas Buinickas (Šiauliai) 
5 2014 Šiauliai Dalia Kuprinskienė (Panevėžys) Dainius Kuprinskas (Panevėžys) 
6 2015 Vilnius Dalia Kuprinskienė (Panevėžys) Tadas Buinickas (Šiauliai) 
7 2016 Šiauliai Dalia Kuprinskienė (Panevėžys) Mindaugas Juška (Vilnius) 
8 2017 Šiauliai Živilė Uscilė (Šiauliai) Robertas Dagilis (Vilnius) 
9 2018 Klaipėda Lina Žilienė (Klaipėda) Linas Čiplys (Panevėžys) 

10 2019 Vilnius Beata Korolevič (Vilnius) Robertas Dagilis (Vilnius) 
11 2020 Kaunas Danutė Bandzevičienė (Kaunas) Mindaugas Vosylius (Vilnius) 
12 2021 Vilnius Gintarė Strigockytė (Vilnius) Tadas Buinickas (Vilnius) 
13 2022 Panevėžys Loreta Reimontienė (Vilnius) Tadas Buinickas (Vilnius) 
14 2023 Vilnius Marta Siedielnikova (Kaunas) Vytautas Žymantas (Vilnius) 

 
Paruošė Arūnas Kubaitis  
 
 
 


